
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 08.11.2021/p.5 

1/1 

5) STIPULA NUOVO CONTRATTO DI COMODATO CON IL COMUNE DI FOGGIA PER 
L'IMMOBILE SITO IN VIALE VIRGILIO, GIÀ SEDE DEL CORSO DI LAUREA IN 
SCIENZE MOTORIE: DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

UDITA la relazione del Pro-Rettore vicario; 

CONDIVISA la necessità di migliorare i luoghi destinati all’erogazione della 

didattica, consentendo ai nostri studenti la fruizione di spazi moderni, 

dotati dei migliori servizi e di ampi spazi di aggregazione; 

GIUDICATO il progetto RITessere strettamente connesso al piano strategico di 

Ateneo in linea con l’impegno assunto nei confronti della nostra 

comunità cittadina, finalizzato a rendere l’Università fattore propulsivo 

di crescita culturale e sociale del territorio; 

VERIFICATA la coerenza del progetto RITessere con le finalità istituzionali 

dell’Università in ambito scientifico, didattico e di terza missione; 

VISTA  la delibera assunta dal Senato Accademico nell’odierna seduta 

DELIBERA 

di approvare la stipula di un nuovo contratto di comodato con il Comune di Foggia, il cui 

testo si allega con il n. 5 al presente verbale, relativo all’immobile e relativa area 

pertinenziale ubicati in V.Le Virgilio, con destinazione degli stessi a sede del Corso di 

Laurea in Scienze motorie oltre che a Laboratori di Ricerca, di Nutraceutica e Medicina 

Preventiva, funzionali al percorso alimentazione-sport-salute, per le finalità su evidenziate. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari legali. 
- C.C.: area affari tecnici e negoziali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Agostino SEVI) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-11-19T12:51:19+0000
	ROMEI TERESA


		2021-11-19T13:56:30+0100
	Sevi Agostino




